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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODXK / VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin $r deklarim te intere-esave private te tij, bashkEshortitles dhe te fkmijeve 
madhore, ne bazE te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimcve financiare te  tG zgledhurve dhe tE disa nepuniisve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndrysbimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat& 9.2.2006 dhe ne ligi in nr.9529, datE 1 1 S.2006. 
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Data e emiirimit nt Data e dorezimit te 
funlisionin qE kryen deklaratcs 

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 
f 
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Ne b d  te pikh 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandatimin e 
konfliktit t& interesave nii ushtrimin e funksi oneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t8 Deklolrimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspe ktori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t E  gjitha subjektet private e pubiike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financia re, qe ekzistojnE n& emEr dhe pEr llogarine time, tC bash kgshortit les dhe t& 
Emij eve. 

Deklut-oj se t2 rlhenat e pasqyruara pmj 1t1ej.e nZ; kLjlC dokument 
j ~ n d  tZ vLrtetn rlks rrrrk kmn deklaruar CIS@! qi? n irk &/#ti! i; ei!rteti!. 
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